



Baltic Axis ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 38900269

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.05.2021

Trine Bøgelund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Baltic Axis ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 38900269

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Kristian Zander Sørensen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Baltic Axis ApS main activity is to develop, establish and operate state of the art fiber based broadband networks on the Danish island of Bornholm.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1. January - 31 December 2020 shows a result of TDKK -61 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 1,330 and an equity of TDKK 1,302.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(27,000)	(23,425)
Other financial expenses	1	(37,960)	(55,200)
Profit/loss before tax		(64,960)	(78,625)
Tax on profit/loss for the year		4,401	11,479
Profit/loss for the year		(60,559)	(67,146)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(60,559)	(67,146)
Proposed distribution of profit and loss		(60,559)	(67,146)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other receivables		1,313,710	1,313,534
Income tax receivable		12,199	11,479
Joint taxation contribution receivable		3,681	0
Receivables		1,329,590	1,325,013
Current assets		1,329,590	1,325,013
Assets		1,329,590	1,325,013

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		1,252,459	(152,791)
Equity		1,302,459	(102,791)
Trade payables		10,000	10,000
Payables to group enterprises		17,131	1,417,804
Current liabilities other than provisions		27,131	1,427,804
Liabilities other than provisions		27,131	1,427,804
Equity and liabilities		1,329,590	1,325,013
Contingent liabilities	2		
Group relations	3		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(152,791)	(102,791)
Group contributions etc	0	1,465,809	1,465,809
Profit/loss for the year	0	(60,559)	(60,559)
Equity end of year	50,000	1,252,459	1,302,459

Notes

1 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	37,151	55,200
Other interest expenses	809	0
	37,960	55,200

2 Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

3 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
 Høveltevej 67
 DK-3460 Birkerød
 CVR-no. 39 18 89 96
